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Digitus® HDMI Fibre KVM IP ekstender set, 4K/60 Hz

DS-55348

EAN 4016032501862

HDMI Fiber KVM Extender Set 4K/60Hz, 40 km/300 m, IP 1G, Black

Set HDMI Fibre KVM Extender omogućuje prijenos AV signala visoke
razlučivosti u 4K/60Hz (3840x2160p) na velike udaljenosti pomoću
optičkih vlakana. Podržani su kabeli jednodomnog (SM) i višedomnog (MM)
načina rada. U točkasto-točkastoj vezi signali se mogu prenositi bez
gubitaka na udaljenostima do 40 km (single-mode) ili 300 m (multi-mode).
Osim toga, uređaj omogućuje spajanje točka-na-više-točaka s opcijom
distribucije signala na do 253 prijemnika (zaslona). Zahvaljujući podršci za
1G mrežne prekidače i korištenju postojeće 1G infrastrukture, prijenos
signala na neograničene udaljenosti je moguć. To se postiže kaskadnim
povezivanjem, što omogućuje fleksibilno proširenje sustava. Za projekte s
mnogo zaslona, set extendera može se proširiti dodatnim prijemnicima
(RX), pri čemu su dodatne jedinice prijemnika dostupne zasebno (model:
DS-55349). Sustav je kompatibilan s LC i SC SFP modulima, pri čemu su
odgovarajući SFP moduli dostupni zasebno (LC jednodomni (SM):
DN-81002, LC multimode (MM): DN-81000). Mogućnost korištenja i
jednomodnih i multimodnih kabela od optičkih vlakana osigurava visoku
razinu fleksibilnosti za različite primjene. Još jedna izvanredna značajka
ekstendera je KVM funkcija na strani prijemnika, koja omogućuje
povezivanje miša i tipkovnice za izravnu kontrolu izvora signala. Osim
toga, dostupan je 3,5 mm stereo priključak za zaseban audio izlaz kako bi
se osigurala optimalna prijenosnost zvuka. Ove opsežne značajke čine
HDMI Fibre KVM Extender Set idealnim za podatkovne centre,
konferencijske dvorane, digitalne oznake, okruženja za emitiranje i
industrijske primjene koje zahtijevaju stabilan, beznadni AV prijenos visoke
razlučivosti na velike udaljenosti.

Omogućuje prijenos HDMI signala u UHD rezoluciji (4K/60 Hz) na
udaljenost do 40 km (single mode) / 300 m (multimode) u vezi
točka-na-točku i nudi KVM funkciju na strani prijamnika.

• Maksimalna rezolucija: Ultra HD 4K/60 Hz (3840x2160p)
• Maks. domet: jednodomni način rada (SM) do 40 km, višedomni način

rada (MM) do 300 m (povezivanje točka-na-točku)
• HDMI 2.0
• HDCP 2.2 / 1.4
• Maksimalna propusnost videa: 18 Gbps
• Latencija: 80–140 ms
• Maksimalna duljina HDMI kabela: 5 metara
• Pogodno za montažu na zid
• Podržava do 253 prijemne jedinice
• Zaštita od kratkih spojeva, prenaponskih udara i ESD-a

(elektrostatičkog pražnjenja)
• Povezivanja predajne jedinice (TX):
• 1x HDMI ulaz (4K/60 Hz) - priključak za izvor signala
• 1x HDMI izlaz (4K/60 Hz) - lokalno priključivanje zaslona

• 1x SFP izlaz (LC, SC) - SFP modul veza
• 1x USB-A (1.1) - priključak za izvor signala (računalo)
• 1x priključak za napajanje (DC 5V/2A) - priključak za vanjsko

napajanje
• 1x RS232 propusni prolaz - kontrola priključenih uređaja
• 1x Micro USB - priključak za ažuriranje firmvera
• 1x 3,5 mm stereo audio ulaz - odvojeni audio izlaz
• 1x gumb za resetiranje
• 3x statusne LED diode
• Povezivanja jedinice primatelja (RX):
• 1x HDMI izlaz (4K/60 Hz) - priključak za zaslon
• 1x SFP ulaz (LC, SC) - SFP modulna veza
• 2x USB-A (1.1) - priključak za miš i tipkovnicu
• 1x priključak za napajanje (DC 5V/2A) - priključak za vanjsko

napajanje
• 1x RS232 propusni prolaz - kontrola priključenih uređaja
• 1x Micro USB - priključak za ažuriranje firmvera
• 1x 3,5 mm stereo audio izlaz - zaseban audio izlaz
• 1x gumb za resetiranje
• 3x statusne LED diode
• Radna temperatura: -10°C do 50°C
• Potrošnja energije: TX otprilike 7,5 W, RX otprilike 7,5 W
• Kompresija: H.265
• Dimenzije (1 komad): D 10,6 x Š 10,3 x V 2,6 cm
• Težina: TX 307 g, RX 303 g
• Materijal: metal
• Boja: crna

Attributes

• HDTV-norma: Ultra HD 4K
• rezolucija maks.: 3840 x 2160 piksela, 60 Hz
• KVM: Da
• PoE (napajanje preko Etherneta): Ne
• Priključci za video vezu: HDMI
• Razmak: 40000 m
• Tehnologija prijenosa: Vlakno

Package contents

• 1x predajna jedinica
• 1x prijemna jedinica
• 2x napajanje, EU utikač (DC 5V/2A, 1,2 m)
• 1x USB kabel (1,2 m)
• 1x materijali za pričvršćivanje na zid (nosači, vijci)
• 2x RS232 terminalni blok
• 2x uzemljivačke vijke
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• 1x upute za uporabu

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 10 12.18 42.00 27.00 38.00 43,092.00

Packaging Unit Inside 1 1.22 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 1.22 24.00 17.60 8.00 3,379.20

Net single without
Packaging 1 0.61 10.60 10.30 2.50 0.00

More images:

Safety notes
• If the device is powered by a plug-in power supply, ensure that the power adapter is connected correctly and meets the specified requirements (e.g.

voltage and current).
• Only use certified CAT5e or CAT6 cables to ensure stable signal transmission.
• For particularly long cable runs or in environments prone to interference, it is recommended to use shielded network cables.
• Make sure that all connections are tight and secure to avoid loose contacts that could affect the signal quality. Make sure that the HDMI and Ethernet

connections are connected correctly.
• Make sure that the CAT cable is not laid near high-voltage power lines or other strong sources of electromagnetic interference to avoid signal

interference.
• Only operate the device within the specified temperature range.
• Do not use the device outdoors or in damp or wet environments
• Check all connections and cables regularly for wear or damage. Cables and connections can wear out, especially with frequent use or long installations,
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which can lead to poor signal quality or system failure.

EU responsible person
EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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